
 

AZIENDA SPECIALE CONSORTILE B02 
UFFICIO DI PIANO VIA GIUSEPPE MAZZINI N. 13 

82018 - SAN GIORGIO DEL SANNIO (BN) - C.F. 01752300622 
Tel. 0824/58214  

Email: aziendaconsortileb02@libero.it; PEC: aziendaconsortileb02@pec.it 
Sito web: http://www.aziendaservizisocialib2.it 

 
 
 

 

COPIA 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 
 
 
 

N° GEN. 164 DEL 12-05-2023 N° SETT. 164 DEL 12-05-2023 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oggetto: Approvazione esiti istruttoria per il riconoscimento del Voucher di € 750,00 in favore dei 
caregiver delle persone con disabilità. DGRC N. 124 del 22/03/2021 - Intervento n. 3.2 - 
CUP: F81H23000040007. 

 



  

 

 
RELAZIONE ISTRUTTORIA 

 
RICHIAMATA la Legge 328/2000, la L.R. 11/2007, L.R. 15/2012 e la D.G.R.C n. 320/2012; 

PREMESSO che: 

- in data 25 settembre 2019 si è costituita l’Azienda Speciale Consortile B02 innanzi al Notaio dott. 
Ambrogio Romano, iscritto nel Ruolo del Collego dei Distretti Notarili Riuniti di Benevento ed 
Ariano Irpino, con atto repertoriato al n. 51309 – raccolta n. 23721.; 

- con la L.R. 11/2007 “Legge per la dignità e la cittadinanza sociale. Attuazione della legge 8 
novembre 2000, n. 328” la Regione Campania ha dato attuazione alla potestà legislativa regionale 
in materia di politiche sociali, prevista dall’art. 118 della Costituzione; 

- con atto del C.d.A nr. 36 del 18.05.2021 è stata deliberata una riorganizzazione della struttura 
organizzativa dell’Azienda conferendo l’incarico temporaneo di Vice Direttore con funzioni vicarie 
alla dr.ssa Michela Barbato, prevedendo, altresì, quattro aree di coordinamento; 

- con Deliberazione di C.d.A. N. 39 del 27-10-2022 è stato conferito l’incarico temporaneo di 
Direttore, dal 01.11.2022 al 30.06.2023, alla dott.ssa Michela Barbato;  

CONSIDERATO che: 

- con la Decisione C (2015) 5085/F1 del 20 luglio 2015 la Commissione europea ha approvato il 
Programma Operativo "POR Campania FSE "per il sostegno del Fondo sociale europeo nell'ambito 
dell'obiettivo "Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione" per la Regione Campania in 
Italia, CCI2014IT05SFOP020, del valore complessivo di € 837.176.347,00, di cui € 627.882.260,00 
in quota FSE; 

- con la legge 27 dicembre 2017, n. 205, recante «Bilancio di previsione dello Stato per l'anno 
finanziario 2018 e bilancio pluriennale per il triennio 2019-2020», art. 1 comma 254, è stato 
istituito presso la Presidenza del Consiglio dei ministri il Fondo per il sostegno del ruolo di cura e 
di assistenza del caregiver familiare con una dotazione iniziale di 20 milioni di euro per ciascuno 
degli anni 2018, 2019 e 2020, destinata alla copertura finanziaria di interventi finalizzati al 
riconoscimento del valore sociale ed economico dell'attività di cura non professionale del 
caregiver familiare; 

- l'art. 1, comma 255, della citata legge 30 dicembre 2017, n. 205, definisce caregiver familiare la 
persona che assiste e si prende cura del coniuge, dell'altra parte dell'unione civile tra persone 
dello stesso sesso o del convivente di fatto, di un familiare o di un affine entro il secondo grado 
che, a causa di malattia, infermità o disabilità, anche croniche o degenerative, non sia 
autosufficiente e in grado di prendersi cura di se', sia riconosciuto invalido in quanto bisognoso di 
assistenza globale e continua di lunga durata, o sia titolare di indennità di accompagnamento; 

- con la legge 30 dicembre 2018, n. 145, recante «Bilancio di previsione dello Stato per l'anno 
finanziario 2019 e bilancio pluriennale per il triennio 2019-2021» che, all'art. 1, comma 483, è 
stato previsto l'incremento del Fondo per il sostegno del ruolo di cura e di assistenza del caregiver 
familiare di cinque milioni di euro per ciascuno degli anni 2019, 2020 e 2021; 

- con il decreto del 27 ottobre 2020 del Ministro per le pari opportunità e la famiglia, di concerto 
con il Ministro del lavoro e delle politiche sociali, sono stati definiti “Criteri e modalità di utilizzo 
delle risorse del Fondo per il sostegno del ruolo di cura e assistenza del caregiver familiare per gli 
anni 2018-2019-2020”; 



  

 

- la legge regionale 20 novembre 2017, n. 33 della Regione Campania riconosce, nell’ambito delle 
politiche del welfare, la cura familiare e la solidarietà come beni sociali in un’ottica di 
responsabilizzazione diffusa e di sviluppo di comunità e a tal fine promuove e valorizza la figura 
del caregiver familiare, quale componente informale della rete di assistenza alla persona e risorsa 
del sistema integrato dei servizi sociali, socio-sanitari e sanitari definendolo come “la persona che 
si prende cura nell’ambito del Progetto Individuale di cui all’articolo 14 della legge 8 novembre 
2000, n. 328 di una persona consenziente, non autosufficiente o comunque in condizioni di 
necessario ausilio di lunga durata, non in grado di prendersi cura di sé”; 

 
PRESO ATTO che: 

- la Regione Campania con DGR N. 124 del 23/03/2021 ha inteso rafforzare le misure a sostegno 
delle persone con disabilità, in particolare attraverso il riconoscimento ed il rafforzamento del 
ruolo di cura e di assistenza del caregiver familiare nell’ambito della rete di assistenza alla 
persona, con D.G.R. n. 124 del 22/03/2021, ha approvato un programma di interventi per il 
riconoscimento ed il sostegno del ruolo di cura familiare, a valere su risorse di cui al DM 
27/10/2020 e del POR Campania FSE 2014/2020; 

- in particolare, l’intervento 3.2, di cui all’Allegato 1 alla DGR n. 124 del 23/03/2021 è coerente con 
l’Azione 9.3.6 - Obiettivo Specifico 9 “Aumento/ consolidamento/ qualificazione dei servizi di cura 
socio-educativi rivolti ai bambini e dei servizi di cura rivolti a persone con limitazioni 
dell’autonomia e potenziamento dell’offerta di servizi sanitari e sociosanitari territoriali”, 
nell’ambito dell’Asse II del POR FSE Campania 2014 – 2020; 
 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 114 del 23/03/2023, con il quale la Regione Campania ha: 

- destinato, in attuazione della D.G.R. n. 124/2021, un importo massimo di € 9.500.000,00, per la 
realizzazione di interventi per il riconoscimento ed il sostegno del ruolo del caregiver familiare 
nell’ambito della rete di assistenza alla persona, di cui:  
 € 6.220.579,00 a valere sulle risorse afferenti al POR Campania FSE 2014/2020 – Asse II - 

Obiettivo Specifico 9 – Azione 9.3.6;  
 € 3.279.421,00 a valere sul Fondo Ministeriale per il sostegno del ruolo di cura e assistenza 

del caregiver familiare per gli anni 2018 - 2019 - 2020;  

- approvato gli allegati (scheda intervento 3.2, modello di domanda, format dati caregiver) che 
dettagliano le modalità di riconoscimento del voucher, pari a € 750,00, da destinare a persone 
individuate tra coloro che svolgono le funzioni di caregiver familiare, come definite dalla L. 
205/2017 nonché le modalità di presentazione della richiesta;  

- attribuito all’Ambito Territoriale l’onere della corresponsione del voucher; 

- assegnato in via programmatica all’Ambito B02 un importo massimo da destinare all’intervento 
3.2 pari ad € 121.890,13, a valere per € 79.813,39 sul POR Campania FSE e per € 42.076,74 sul 
Fondo Ministeriale; 
 

Dato atto che: 
 ai sensi di quanto previsto dalla suddette disposizioni regionali, i caregivers sono individuati dagli 

Ambiti, attraverso le modalità più agevoli in base alla propria organizzazione e senza aggravi di 



  

 

costi a carico delle persone interessate, anche utilizzando la documentazione e le informazioni già 
atti dei propri uffici;  

 con Determinazione N° GEN. 120 del 05-04-2023 è stato approvato apposito Avviso Pubblico, con 
relativi allegati, redatto nel rispetto della scheda tecnica approvata dalla Regione Campania con il 
già menzionato D.D. N. 114/2023; 

 con Determinazione N° GEN. 154 del 04-05-2023 è stata nominata la commissione deputata alla 
valutazione amministrativa delle domande pervenute entro il giorno 28/04/2023; 

 
Rilevato che la Commissione incaricata ha effettuato l’istruttoria delle domande pervenute, verificando i 
requisiti di ammissibilità previsti all’art. 2 dell’Avviso; 
 
Ritenuto di dover provvedere alla pubblicazione dell’elenco dei potenziali beneficiari del voucher 
caregiver, nonché degli esclusi, con la relativa motivazione di esclusione; 
 
Visti: 
- la normativa citata in premessa; 
- La legge n. 328/2000;  
- La legge Regionale n. 11/2007;  
- il D. lgs.n. 33/2013;  
- il TUEL n. 267/2000;  
- la L. 241/90;  
- l’atto costitutivo dell’Azienda Consortile; 
 

PROPONE DI DETERMINARE  
 

 DI RICHIAMARE tutto quanto in narrativa, quale parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

 DI PRENDERE ATTO degli esiti dell’istruttoria compiuta dalla commissione incaricata, come da 
verbali agli atti, depositati presso la sede degli Uffici di Direzione; 

 DI APPROVARE l’elenco dei potenziali beneficiari del voucher in favore dei caregiver familiari di 
persone con disabilità grave e gravissima previsto dal D.D. N. 114/2023 (allegato a) e degli 
esclusi (allegato b), con indicazione del/i motivo/i di esclusione, parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 

 DI DARE ATTO che l’effettivo riconoscimento del voucher avverrà solo a seguito della verifica in 
sede UVI circa il possesso dei requisiti di disabilità gravissima e/o grave, così come previsto all’art. 
1 del D.D. N. 114/2023; 

 DI DARE ATTO che la presente determinazione, unitamente agli annessi allegati, verrà pubblicata 
all’albo pretorio per giorni 15, con valore di notifica agli interessati; 

 DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 
all’articolo 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui 



  

 

parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del 
responsabile del servizio; 

 DI DARE ATTO CHE ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 c. 9 lett. e) della L. n. 
190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale del responsabile 
del presente procedimento;  

 DI DARE ATTO CHE successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio 
dell’Azienda, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013, così 
modificato dal d.lgs. n. 97 del 2016; 

 DI TRASMETTERE il presente atto all’Albo pretorio on line. 

Il Funzionario incaricato 
Dott.ssa Maria Benedetta Viglione  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'articolo 3, comma 2, del D.L.39/93 

IL DIRETTORE   
 

Visto che con Deliberazione di C.d.A. N. 48 del 09-06-2021 è stato conferito l’incarico temporaneo di 
Direttore, con decorrenza immediata e fino alla nomina del nuovo Presidente del C.d.A. e comunque non 
oltre il 31 dicembre 2021, alla dr.ssa Michela Barbato, funzionaria sociologa, ai sensi dell’Art 52 comma 2 
del D.lgs 165; 

Visto che con Deliberazione di C.d.A. N. 39 del 27-10-2022 è stato conferito l’incarico temporaneo di 
Direttore, dal 01.11.2022 al 30.06.2023, alla dott.ssa Michela Barbato;  

VISTO lo Statuto e l’Atto Costitutivo della B02–Azienda Speciale Consortile per la Gestione dei Servizi 
Sociali;  

VISTA la relazione istruttoria e la proposta di determinazione che precede; 
 

DETERMINA 
 

- di trasformare la proposta di cui innanzi in determinazione del Direttore;  
- di esprimere parere favorevole ai sensi dell’articolo 147/bis, comma 1, del DLgs n. 267/00.  
- di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 

all’articolo 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui 
parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del 
responsabile del servizio;  

- di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 
267/2000, che la presente determina sarà sottoposta al controllo contabile da parte del 
Responsabile del servizio finanziario, da rendersi mediante apposizione del visto di regolarità 
contabile; 

- di dare atto che la presente determinazione, trasmessa al Servizio Finanziario per gli adempimenti 
di cui al 4° comma dell’art.151 del D. Lgs. 267/2000, ha efficacia immediata dal momento 



  

 

dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria e viene pubblicata sull’Albo Pretorio ai 
fini della generale conoscenza; 

- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento, ad avvenuta esecutività, all'Albo 
Pretorio e nell'apposita sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale dell’Azienda 
Speciale Consortile, al fine di ottemperare agli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione 
delle informazioni da parte delle PA, come previsto dall'art. 1, comma 35, della legge 
“anticorruzione” 6 novembre 2012 n. 190 e dal successivo D.Lgs. 14/03/2013 n. 33, così come 
modificato dal d.lgs. n. 97 del 2016. 

 
 
 IL DIRETTORE 
  Dott.ssa Michela Barbato 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell'articolo 3, comma 2, del D.L.39/93 

 
 



  

 

 
L’UFFICIO FINANZIARIO 

 
Vista la proposta di determinazione 
 
 

Visti 
B02-AZIENDA SPECIALE CONSORTILE PER LA GESTIONE DEI SERVIZI ALLA PERSONA 
 
 

Visto Tecnico 
In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell’art. 147 bis, comma1, TUEL - D.Lgs. 
n. 267 del 18.08.2000, si esprime visto favorevole 
 
Sintesi parere: Favorevole 
 
 Il Responsabile Amministrativo 

F.to Dott.ssa Michela Barbato 
 
______________________________________________________________________________________ 
La presente determina viene pubblicata all’Albo Pretorio on line dell’Azienda consortile per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 12-05-2023 al 27-05-2023. 
 
 
 Il Responsabile della Pubblicazione 

F.to Dott.ssa Michela Barbato 
 
______________________________________________________________________________________ 
 
Copia conforme all’originale 
San Giorgio del Sannio, 12-05-2023 

 
Dott.ssa Michela Barbato 

 



 

  
 

 

 
 

________________________________________________________ 

B02 – AZIENDA SPECIALE CONSORTILE PER LA GESTIONE DEI SERVIZI ALLA PERSONA 

Apice, Buonalbergo, Calvi, Castelpoto, Cautano, Foglianise, Paduli, Pago Veiano, Pesco Sannita, Pietrelcina, Ponte, San Giorgio del 

Sannio, San Martino Sannita, San Nazzaro, San Nicola Manfredi, Sant’Angelo a Cupolo, Sant’Arcangelo Trimonte, Torrecuso, Vitulano 

1 

Allegato “A”  

Determinazione N. 164 de 12/05/20223 

 
AVVISO PUBBLICO PER IL RICONOSCIMENTO DI UN VOUCHER IN FAVORE DEI CAREGIVER 

FAMILIARI DI PERSONE CON DISABILITÀ GRAVE E GRAVISSIMA 

“Fondo ministeriale per il sostegno del ruolo di cura e assistenza del caregiver familiare” 

“POR Campania FSE 2014-2020 – Asse II – Obiettivo Specifico 9 – Azione 9.3.6” 

DGRC N. 141/2021 - Decreto Dirigenziale N. 114 del 23/03/2023 - CUP: F81H23000040007 
 

ESITO ISTRUTTORIA  

 N.  NUMERO DATA COMUNE ESITO 

1 3039 28/04/2023 SANT'ANGELO A CUPOLO 
AMMESSO CON RISERVA 

2 2972 27/04/2023 PADULI AMMESSO CON RISERVA 

3 2852 24/04/2023 SAN GIORGIO DEL SANNIO 
AMMESSO CON RISERVA 

4 2749 20/04/2023 SAN GIORGIO DEL SANNIO 
AMMESSO CON RISERVA 

5 3085 28/04/2023 APICE AMMESSO CON RISERVA 

6 2851 24/04/2023 SAN GIORGIO DEL SANNIO 
AMMESSO CON RISERVA 

7 2927 26/04/2023 PONTE AMMESSO CON RISERVA 

8 2922 26/04/2023 CASTELPOTO AMMESSO CON RISERVA 

9 2731 19/04/2023 SAN NAZZARO AMMESSO CON RISERVA 

10 3102 02/05/2023 CAUTANO AMMESSO CON RISERVA 

11 2816 21/04/2023 SAN GIORGIO DEL SANNIO 
AMMESSO CON RISERVA 



 

  
 

 

 
 

________________________________________________________ 

B02 – AZIENDA SPECIALE CONSORTILE PER LA GESTIONE DEI SERVIZI ALLA PERSONA 

Apice, Buonalbergo, Calvi, Castelpoto, Cautano, Foglianise, Paduli, Pago Veiano, Pesco Sannita, Pietrelcina, Ponte, San Giorgio del 

Sannio, San Martino Sannita, San Nazzaro, San Nicola Manfredi, Sant’Angelo a Cupolo, Sant’Arcangelo Trimonte, Torrecuso, Vitulano 

2 

12 3030 28/04/2023 PIETRELCINA AMMESSO CON RISERVA 

13 2886 26/04/2023 SAN GIORGIO DEL SANNIO 
AMMESSO CON RISERVA 

14 2979 27/04/2023 TORRECUSO AMMESSO CON RISERVA 

15 2970 27/04/2023 PADULI AMMESSO CON RISERVA 

16 3020 28/04/2023 SAN GIORGIO DEL SANNIO 
AMMESSO CON RISERVA 

17 3014 27/04/2023 FOGLIANISE AMMESSO CON RISERVA 

18 2980 27/04/2023 TORRECUSO AMMESSO CON RISERVA 

19 2758 20/04/2023 APICE AMMESSO CON RISERVA 

20 2762 20/04/2023 APICE AMMESSO CON RISERVA 

21 2978 27/04/2023 SAN GIORGIO DEL SANNIO 
AMMESSO CON RISERVA 

22 2900 26/04/2023 SAN GIORGIO DEL SANNIO 
AMMESSO CON RISERVA 

23 2926 26/04/2023 PONTE AMMESSO CON RISERVA 

24 2579 14/04/2023 PAGO VEIANO AMMESSO CON RISERVA 

25 3114 02/05/2023 FOGLIANISE AMMESSO CON RISERVA 

26 2748 20/04/2023 PAGO VEIANO AMMESSO CON RISERVA 

27 3116 02/05/2023 PONTE AMMESSO CON RISERVA 

28 2898 26/04/2023 FOGLIANISE AMMESSO CON RISERVA 

29 3089 28/04/2023 SANT'ANGELO A CUPOLO 
AMMESSO CON RISERVA 

30 2899 26/04/2023 FOGLIANISE AMMESSO CON RISERVA 

31 3045 28/04/2023 APICE AMMESSO CON RISERVA 

32 2928 26/04/2023 TORRECUSO AMMESSO CON RISERVA 

33 2961 27/04/2023 SAN GIORGIO DEL SANNIO 
AMMESSO CON RISERVA 



 

  
 

 

 
 

________________________________________________________ 

B02 – AZIENDA SPECIALE CONSORTILE PER LA GESTIONE DEI SERVIZI ALLA PERSONA 

Apice, Buonalbergo, Calvi, Castelpoto, Cautano, Foglianise, Paduli, Pago Veiano, Pesco Sannita, Pietrelcina, Ponte, San Giorgio del 

Sannio, San Martino Sannita, San Nazzaro, San Nicola Manfredi, Sant’Angelo a Cupolo, Sant’Arcangelo Trimonte, Torrecuso, Vitulano 

3 

34 2891 26/04/2023 BUONALBERGO AMMESSO CON RISERVA 

35 2897 26/04/2023 APICE AMMESSO CON RISERVA 

36 2679 18/04/2023 FOGLIANISE AMMESSO CON RISERVA 

37 2652 18/04/2023 CASTELPOTO AMMESSO CON RISERVA 

38 2808 21/04/2023 APICE AMMESSO CON RISERVA 

39 2948 27/04/2023 FOGLIANISE AMMESSO CON RISERVA 

40 3084 28/04/2023 APICE AMMESSO CON RISERVA 

41 3044 28/04/2023 SAN NICOLA MANFREDI 
AMMESSO CON RISERVA 

42 2811 21/04/2023 VITULANO AMMESSO CON RISERVA 

43 3108 02/05/2023 CASTELPOTO AMMESSO CON RISERVA 

44 3041 28/04/2023 VITULANO AMMESSO CON RISERVA 

45 2945 27/04/2023 FOGLIANISE AMMESSO CON RISERVA 

46 3103 02/05/2023 SANT'ANGELO A CUPOLO 
AMMESSO CON RISERVA 

47 2964 27/04/2023 APICE AMMESSO CON RISERVA 

48 2818 21/04/2023 PONTE AMMESSO CON RISERVA 

49 2965 27/04/2023 APICE AMMESSO CON RISERVA 

50 3106 02/05/2023 CAUTANO AMMESSO CON RISERVA 

51 2920 26/04/2023 APICE AMMESSO CON RISERVA 

52 3117 02/05/2023 FOGLIANISE AMMESSO CON RISERVA 

53 2968 27/04/2023 FOGLIANISE AMMESSO CON RISERVA 

54 2913 26/04/2023 SAN NICOLA MANFREDI 
AMMESSO CON RISERVA 

55 2969 27/04/2023 CASTELPOTO AMMESSO CON RISERVA 

56 3113 02/05/2023 PADULI AMMESSO CON RISERVA 

57 2946 27/04/2023 FOGLIANISE AMMESSO CON RISERVA 



 

  
 

 

 
 

________________________________________________________ 

B02 – AZIENDA SPECIALE CONSORTILE PER LA GESTIONE DEI SERVIZI ALLA PERSONA 

Apice, Buonalbergo, Calvi, Castelpoto, Cautano, Foglianise, Paduli, Pago Veiano, Pesco Sannita, Pietrelcina, Ponte, San Giorgio del 

Sannio, San Martino Sannita, San Nazzaro, San Nicola Manfredi, Sant’Angelo a Cupolo, Sant’Arcangelo Trimonte, Torrecuso, Vitulano 

4 

58 2867 24/04/2023 CASTELPOTO AMMESSO CON RISERVA 

59 3105 02/05/2023 PADULI AMMESSO CON RISERVA 

60 3022 28/04/2023 SAN NICOLA MANFREDI AMMESSO   

61 3031 28/04/2023 PIETRELCINA AMMESSO CON RISERVA 

62 2971 27/04/2023 PADULI AMMESSO CON RISERVA 

63 2977 27/04/2023 PIETRELCINA AMMESSO  

64 3090 28/04/2023 SAN GIORGIO DEL SANNIO 
AMMESSO CON RISERVA 

65 2967 27/04/2023 CASTELPOTO AMMESSO CON RISERVA 

66 2939 26/04/2023 TORRECUSO AMMESSO CON RISERVA 

67 2973 27/04/2023 SAN NICOLA MANFREDI 
AMMESSO CON RISERVA 

68 2861 24/04/2023 CASTELPOTO AMMESSO CON RISERVA 

69 2866 24/04/2023 CASTELPOTO AMMESSO CON RISERVA 

70 2923 26/04/2023 APICE AMMESSO CON RISERVA 

71 3019 28/04/2023 CALVI AMMESSO CON RISERVA 

72 2862 24/04/2023 CASTELPOTO AMMESSO CON RISERVA 

73 2856 24/04/2023 PAGO VEIANO AMMESSO CON RISERVA 

  



 

  
 

 

 
 

________________________________________________________ 

B02 – AZIENDA SPECIALE CONSORTILE PER LA GESTIONE DEI SERVIZI ALLA PERSONA 

Apice, Buonalbergo, Calvi, Castelpoto, Cautano, Foglianise, Paduli, Pago Veiano, Pesco Sannita, Pietrelcina, Ponte, San Giorgio del 

Sannio, San Martino Sannita, San Nazzaro, San Nicola Manfredi, Sant’Angelo a Cupolo, Sant’Arcangelo Trimonte, Torrecuso, Vitulano 

1 

Allegato “B” 

Determinazione 164 del 12/05/2023 
 

AVVISO PUBBLICO PER IL RICONOSCIMENTO DI UN VOUCHER IN FAVORE DEI CAREGIVER 

FAMILIARI DI PERSONE CON DISABILITÀ GRAVE E GRAVISSIMA 

“Fondo ministeriale per il sostegno del ruolo di cura e assistenza del caregiver familiare” 

“POR Campania FSE 2014-2020 – Asse II – Obiettivo Specifico 9 – Azione 9.3.6” 

DGRC N. 141/2021 - Decreto Dirigenziale N. 114 del 23/03/2023 

CUP: F81H23000040007 

 

ESCLUSI 

N. PROT DATA COMUNE DI 

RESIDENZA 

MOTIVAZIONE 

1 2764 20/04/2023 APICE Assenza dei requisiti indicati all’art. 2, punto 6 

dell’Avviso. Disabile beneficiaria di altro sostegno 

monetario. 

2 2924 26/04/2023 APICE Assenza dei requisiti indicati all’art. 2, punti 1,2,3, 

9 dell’Avviso. 

3 2996 27/04/2023 SAN MARTINO 

SANNITA 

Assenza dei requisiti previsti all’art. 1, comma 

255, della L. 205/2017. 

4 3046 28/04/2023 SAN MARTINO 

SANNITA 

Assenza dei requisiti previsti all’art. 2, punto 6 

dell’Avviso. Carenza documentale non sanata. 

5 3086 28/04/2023 SAN GIORGIO DEL 

SANNIO 

Assenza dei requisiti indicati all’art. 2, punti 1,2,3, 

9 dell’Avviso. 

6 3087 28/04/2023 PADULI Assenza dei requisiti previsti all’art. 1, comma 

255, della L. 205/2017. 

7 3091 28/04/2023 ANGRI Assenza dei requisiti indicati all’art. 2, punto 4 



 

  
 

 

 
 

________________________________________________________ 

B02 – AZIENDA SPECIALE CONSORTILE PER LA GESTIONE DEI SERVIZI ALLA PERSONA 

Apice, Buonalbergo, Calvi, Castelpoto, Cautano, Foglianise, Paduli, Pago Veiano, Pesco Sannita, Pietrelcina, Ponte, San Giorgio del 

Sannio, San Martino Sannita, San Nazzaro, San Nicola Manfredi, Sant’Angelo a Cupolo, Sant’Arcangelo Trimonte, Torrecuso, Vitulano 

2 

dell’Avviso. Residente in altro Ambito 

Territoriale. 

8 3101 02/05/2023 SAN GIORGIO DEL 

SANNIO 

Assenza dei requisiti indicati all’art. 2, punti 1,2,3, 

9 dell’Avviso. 

9 3104 02/05/2023 BENEVENTO Assenza dei requisiti indicati all’art. 2, punto 4 

dell’Avviso. Residente in altro Ambito 

Territoriale. 

10 3110 02/05/2023 TOCCO CAUDIO Assenza dei requisiti indicati all’art. 2, punto 4 

dell’Avviso. Residente in altro Ambito 

Territoriale. 

11 3112 02/05/2023 FOGLIANISE Assenza dei requisiti indicati all’art. 2, punti 1,2,3, 

9 dell’Avviso. 

12 3115 02/05/2023 PIETRELCINA Carenza documentale non sanata.  

13 3268 05/05/2023 SANT'ANGELO A 

CUPOLO 

Domanda pervenuta fuori termine. 

14 3268 05/05/2023 SANT'ANGELO A 

CUPOLO 

Domanda pervenuta fuori termine. 

  


